Ad \xc Rodobertus ut majori refpondet , Venerabilem patrem Andoenum appel-
lans , ejufque jujfiom ferius fe obtemperafTe excufat. qu^ fane epifcopum arguunt
dignitate inferiorem, & forte Rotomagenfis metropolis fufFraganeum. Verum ita

jmperfedi & mutiU funt earum ecclefiarum indices epifcoporum , uc hac de re fen-
tentiam fufpendere fatius fit , quam temere proferre. /
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ANN. GHR. De anno , quo Audoenus diem funftus eft , non levis etiam difficultas, Primus
^^3- ejus vitaE; lcriptor anonymus tantum ait eum decefTifTe Waratone fubregulo feu

AuSii* pra:fe£lo palatii ,
principatu Theoderici regis. Calculum obfcuravit alter ejtis vitcC

«rmpus^mor- ,> lcrlptor Fridcgodus , dum fcrupulofius explicare voluit, ubi ait Audoenum rexiife
tis expendi-

^^ Rotomagcnfem ecclefiam annos quadraginta-tres , menfes tres , dies decem j nonage-

„ narium vero migrafle ad Dominum ix. kalendas Septembris , die dominica , &: qui-

„ dem anno ab incarnatione Domini fexcentefimo feptuagefimo-feptimo , aliis oaavo.
Verum , ut cetera diffimulem , neutro anno dominica in nonum kalendas Septem-
bris incidebat. Certior eft epocha ab annis quadraginta-tribus regiminis cum tri-'

bus menfibus , quos Fridegodus ei affignat. Si enim Audoeni pontificatus initium a

Maio menfe anni {excentefimi quadragefimi defumas , ejus obitum hoc anno odo-
gefimo-tertio facile collocabis, Favet huic calculo Anfberti ejus fuccefforis privi-

Jegium pro monafterio Fontanellenfi , datum anno Theoderici regis fexto-decimo
,

aliis tertio-decimo , Anfberti pontificatus quinto : qui vix ante annum fequentem
'o£logefimum-quartum confecrari potuit , fi Audoenus hoc anno fub finem menfis
Augufti mortuus eft. Sed dimittamus has tricas , quas fufius explicatas vide fis apud
Carolum Cointium ad hunc annum. Quam brevi poft fandi Audoeni obitum cjus

cultus etiam extra Rotomagenfem provinciam receptus fuerit , infra docebit nos
Herlemundus Cenomannorum epifcopus, qui paucis poft annis monafterium inejus

honorem a:dificavit.

ann ghr. A ^^o fequenti beata Aldegundis virgo & abbatifTa Melbodienfis ad immortalem
684. jf^Sponfum tranflata eft , & quidem iii. kalendas Fcbruarii, quo die ejus depo-

^^"Vi'' ^^^^^ apud "Wandelbertum memoratur , recoliturque quotannis in ecclefia Melbo-

«lis^ abbatiS"' dienfi : tamctfi alii alios dies fignant , ob varias ejus tranflationes. Mortis fux ante

t>bitus. ahquot annos diviniais pr^efcia , eam prxdixit fanflis Gifleno Cellenfi & Hum-
berto Maricolenfi abbatibus , qui paullo ante ipfam e vivis rliigrarunt. Multas vi-